facte.

20 Datum Bunne, in crastino Omnium sanctorum, anno Domini MCCCXIIII.

115 . Mandatum Gerhardo de Landscron directum. Nov. 11.

Summarium tantum in Inventario ‘Stifels A de anno 1600 ’ fol. 36' archivi burg-

graviatus de Sinsich, quod tunc Nassoviae erat in tabulario liberorum baronum a Stein.

Descripsit A. Wyss. — Ineditum.

25 Eine lateinische missiva Henrici erzbischofen zu Cüllen an lierrn Gerhard lierrn

zu Landskron rittere, das er nach Achen zur krönunge des new erwölten Römischen
königs zu verreisen fürhabens, mit pitt, herr Gerhard zum stärksten gerüst feria quarta a

xov, 20.

post octavas bei ihm zu Lechenich ankommen und do dannen folgends uff Achen mit-

verreisen wolle. Mit erbietunge, solchs wiederumb zu vergelten.

30 Sub dato Bonnae, in die beati Martini hyemalis.

116 . Procuratorium comitis Palatini pro Gerlaco de Nassow. Nov. 15.

Originale (or.) in tabulario caesareo Vindobonensi. Descripsimus nos. Pendet

sigillum fere illaesum loro membranaceo. In verso: pro coronacione.

Böhmer, Beg. Ludw. p. 239 Beichssachen nr. 13.

35 Rud(olfus) Dei gratia comes palatinus Reni dux Bawarie universis et singulis

qui sua crediderint interesse salutem cum plenitudine omnis boni necnon noticiam

subscriptorum.

Cum serenissimus dominus Frider(icus) dux Austrie, quem una cum aliis com-
principibus et coelectoribus nostris in regem elegimus Roman(orum) favente divina

40 clemencia promovendum in imperatorem, ad presens Aquisgrani debeat coronari, cui

coronacioni causis legittimis et necessariis prepediti non possumus personaliter inter-

esse, nobili viro Gerlaco spectabili comiti de Nazzawe sororio nostro karissimo damus

115. a
)
incertum an quinta ?
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et concedimus plenam et liberam potestatem, nostro nomine tamquam vero et legittimo

procuratori coronacionem eandem petendi, proponendi, faciendi, dicendi necnon omnia

faciendi, que personaliter facere possemus, si presentes essemus et quecumque vero

procuratori a lege vel canone sunt concessa, que dicto negocio de facto vel de iure

viderit expedire, etiam que mandatum quantumcumque exigunt speciale. Promittentes

gratum et ratum nos habituros, quicquid per ipsum factum vel ordinatum fuerit in

premissis seu quolibet premissorum. In quorum omnium evidenciam presentes sibi

dedimus sigilli nostri munimine legittime roboratas.

Datum in Heidelberch, anno Domini millesimo CCC quartodecimo
,

feria sexta

post diem beati Martini.

117 . Promissiones Friderici pro Ueinaldo comite Gelrensi. Nov. 16.